
gte DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

ŁÓDŹ, 6 listopada 1995 r.___________________________________________ Nr 16

Treść:
Pozycja:

Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego:

121 - Nr 23/95 z dnia 24 października 1995 r. w sprawie uchylenia rozporządzenia Nr 17/95
Wojewody Łódzkiego z dnia 21 lipca 1995 r. zmieniającego rozporządzenie Nr 16/95 
Wojewody Łódzkiego z dnia 3 lipca 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 
wolnożyjących na terenie Dzielnicy Łódź-Bałuty.

Zarządzenie Wojewody Łódzkiego:

122 - Nr 169/95 z dnia 31 października 1995 r. w sprawie ustalenia rozkładu i wymiaru czasu pracy
pracowników Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w dniach 13-18 listopada oraz 27-30 grudnia 
1995 r.

Uchwała Rady Miasta Pabianic:

123 - Nr XIII/126/95 z dnia 28 września 1995 r. w sprawie stawek czynszu regulowanego za lokale
mieszkalne na terenie Miasta Pabianic.

Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Łodzi:

124 - z dnia 22 października 1995 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wyników
głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Andrespolu.

121
ROZPORZĄDZENIE NR 23/95 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
z dnia 24 października 1995 roku

w sprawie uchylenia rozporządzenia Nr 17/95 
Wojewody Łódzkiego z dnia 21 lipca 1995 
roku zmieniającego rozporządzenie Nr 16/95 
Wojewody Łódzkiego z dnia 3 lipca 1995 
roku w sprawie zwalczania wścieklizny u 
zwierząt wolnożyjących na terenie Dzielnicy 
Łódź - Bałuty.

Na podstawie art. 26 Iit."o" rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U.Nr 77,poz.673 z 
późniejszymi zmianami) oraz art.20 ust. Ipkt 
1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o 
terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U.Nr 21 poz.123) zarządza się, co 
następuje:



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 16 154 poz, 121, 122

§1

Wobec ustania zagrożenia wścieklizną 
u zwierząt wolnożyjących oraz nie 
stwierdzenia występowania nowych 
podejrzeń o tę chorobę i nowych na nią 
zachorowań zwierząt w Dzielnicy Łódź - 
Bałuty w rejonie ogródków działkowych przy 
ul. Doły oraz terenie ograniczonym ulicami : 
od zachodu Strykowską, od północy Wojska 
Polskiego i Brzezińską , od wschodu 
Listopadową i od południa Pomorską, z 
dniem 16 października 1995 roku traci moc 
rozporządzenie Nr 17/95 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 21 lipca 1995 roku w 
sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 
wolnożyjących na terenie Dzielnicy Łódź- 
Bałuty (Dz.Urz.Województwa Łódzkiego Nr 
12, poz. 96).

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Łodzi 
oraz Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Łodzi.

§3

Rozporządzenie podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na 
tablicy ogłoszeń w budynku Delegatury 
Urzędu Miasta Łodzi dla Dzielnicy Łódź- 
Bałuty i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 16 
października 1995 roku.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak 

122
ZARZĄDZENIE NR 169/95 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
z dnia 31 października 1995r.

w sprawie ustalenia rozkładu i wymiaru czasu 
pracy pracowników Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi w dniach 13-18 listopada oraz 27-30 
grudnia 1995r.

Na podstawie § 3 ust.l rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 1994r. w sprawie 
zasad ustalania rozkładu i wymiaru czasu 
pracy pracowników urzędów państwowych 
/Dz.U. Nr 140, poz. 779/, zarządza się co 
następuje:

§1

Pracownicy Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 
pracują we wskazanych powyżej terminach w 
następującym rozkładzie i wymiarze czasu 
pracy:

1. w tygodniu 13-18 listopada 1995r.:
- w poniedziałek, środę, czwartek, piątek - w 
godzinach 8.00-15.00,
- we wtorek - w godzinach 9.00-17.00, zaś 
Wydział Paszportów w godzinach 10.00- 
18.00,
- w sobotę - w godzinach 8.00-12.00.

2. w dniach 27-30 grudnia 1995r.:
- w środę - w godzinach 9.00-17.00, zaś 
Wydział Paszportów w godzinach 10.00- 
18.00,
- w czwartek, piątek - w godzinach 8.00- 
16.00,
- sobota 30 grudnia 1995r. - dzień wolny od 
pracy.

§2

Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału 
Organizacji i Nadzoru do wprowadzenia 
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 16 155 poz, 123

123
UCHWAŁA NR XIII/126/95 
RADY MIASTA PABIANIC 
z dnia 28 września 1995 roku.

w sprawie stawek czynszu regulowanego za 
lokale mieszkalne na terenie Miasta Pabianic.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 
poz.95,zm. w 1990 r. Nr 32 poz.191; Nr34 
poz. 199; Nr 43 poz. 253; Nr 89 poz.518; w 
1991 r. Nr 4 poz.. 18; Nr 110 poz.473; w 1992 
r. Nr 85 poz.428; Nr 100 poz.499; w 1993 r. 
Nr 17 poz.78, w 1994 r. Nr 122 poz.593), w 
związku z art. 26 ustawy z dnia 2 lipca 1994 
roku o najmie lokali mieszkalnych i 
dodatkach mieszkaniowych /Dz.U.Nr 105 
poz.509/ po uzyskaniu opinii Komisji 
Działalności Gospodarczej i Rozwoju,

RADA MIASTA PABIANIC 
uchwala, co następuje:

§.1.1 Na terenie Miasta Pabianic ustala się 
stawkę podstawową za czynsz regulowany 
wynoszącą 0,70 zł za lm2 powierzchni 
użytkowej samodzielnego lokalu 
mieszkalnego.
2. Określona w ust.l stawka czynszu ulga:
1 / podwyższeniu za wyposażenie lokalu w: 

a/ w.c. o 30%
b/ łazienkę o 20%
c/ c.o. o 10%
d/gaz przewodowy o 10%
e/ za w.c. i łazienkę w odrębnych 
pomieszczeniach o 10%

2/ obniżeniu z powodu:
a/ braku urządzeń wodociągowych 

o 50% 
b/ przeznaczenia budynku, w którym 
znajduje się samodzielny lokal 
mieszkalny do rozbiórki o 50%
c/ usytuowania samodzielnego lokalu 
mieszkalnego w suterenie o 10%
d/ położenie lokalu powyżej 5 
kondygnacji w budynku bez windy 

o 10% 

e/ zajmowania samodzielnego lokalu 
mieszkalnego ze wspólną 
używalnością

-łazienki, sanitariatu o 10% 
-przedpokoju, kuchni o 10% 
-braku oświetlenia naturalnego 
kuchni o 10%

f/ położenia samodzielnego lokalu 
mieszkalnego w budynku znajdującym 
się na obrzeżach Miasta Pabianic 

o 10%
3. Czynniki mające wpływ na podwyższenie 
stawki podstawowej czynszu regulowanego 
podlegają sumowaniu.
4. Obniżenie stawki czynszu regulowanego, 
ustalonej z uwzględnieniem czynników 
podwyższający, określonych w ust. 2 pkt. 1 
następuje tylko z tytułu jednego najwyższego 
czynnika wymienionego w ustępie 2 pkt 2.
5. Zasad określonych w §. 1 ust.2 pkt. 1 /lit.a - 
e nie stosuje się do najemców lokali 
mieszkalnych, którzy za udokumentowaną 
zgodą wynajmującego dokonali ulepszeń w 
zakresie przewidzianym tym przepisem, przez 
okres 3 lat od chwili dokonania tych ulepszeń.

§ 2. Najemcom, którym naliczono w okresie 
od 1 stycznia 1995 roku do dnia ogłoszenia 
niniejszej uchwały czynsz za najem 
samodzielnych lokali mieszkalnych według 
zasad określonych w § .1 ust.2 pkt. 1 /lit. a - e 
uchwały Nr VI/48/94 Rady Miasta Pabianic z 
dnia 15 grudnia 1994 roku w sprawie stawek 
czynszu regulowanego za lokale mieszkalne 
na terenie Miasta Pabianic, różnicę w 
wysokości ustalonego czynszu wynikającą z 
zasad określonych tą uchwałą a §.l ust.5 
niniejszej uchwały zalicza się na poczet 
czynszu za kolejne okresy płatnicze.

§.3 Przez użyte w §.l określenia, rozumie się:

1. w.c - doprowadzoną do łazienki lub 
wydzielonego pomieszczenia instalację 
wodociągowo - kanalizacyjną umożliwiającą 
podłączenie muszli sedesowej i spłuczki; 
dotyczy to również w.c. położonego poza 
lokalem na tej samej kondygnacji co 
zajmowany lokal;



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 16 156 poz,123, 124

2. łazienka - wydzielone w samodzielnym 
lokalu mieszkalnym pomieszczenie 
posiadające stałe instalacje wodociągowo - 
kanalizacyjne, ciepłej wody umożliwiające 
podłączenie urządzeń sanitarno 
kąpielowych;
3. c.o. - ogrzewanie dostarczaną i 
wykorzystywaną przez najemcę energią 
cieplną;
4. budynek przeznaczony do rozbiórki - 
budynek zakwalifikowany decyzją nadzoru 
budowlanego do rozbiórki;
5. powierzchnia użytkowa - powierzchnię 
wszystkich pomieszczeń znajdujących się w 
tym lokalu bez względu na ich przeznaczenie 
i sposób użytkowania z wyłączeniem 
balkonów i tarasów.
6. obrzeże miasta - obszar wyznaczony 
rowerem melioracyjnym od ul. 
Hermanowskiej do ul. Świętokrzyskiej po 
południowej jego stronie, od ul. 
Świętokrzyskiej do ul. Wodnej po stronie 
południowej, linią prostą od ul. Wodnej po 
stronie południowej, linią prostą od ul. 
Wodnej do ul. Bugaj po stronie południowej, 
od tego miejsca, ul. Bugaj po stronie 
południowej, linią prostą od końca ul. Bugaj 
do zbiegu ulic 20-Stycznia i Granicznej po 
stronie południowej, ul. Graniczną po stronie 
wschodniej, ul. Piotra Skargi do ul. Spokojnej 
po stronie północnej, od ul. Spokojnej, linią 
prostą do ul. Ksawerowskiej, po stronie 
wschodniej, ul. Ksawerowskąi Widzewską do 
ul. Konstantynowskiej, po stronie północnej, 
linią prostą od tego miejsca do zbiegu ulic 
Piłsudskiego i Karniszewickiej, po stronie 
północnej, ul. Karniszewicką do ul.Łaskiej po 
stronie północnej; północno-zachodniej i 
zachodniej, dalej od tego miejsca ul. 15p.p. 
"Wilków" do ul. Wiejskiej po stronie 
południowej, od zbiegu ulic Wiejskiej i 15 
p.p. "Wilków" linią prostą do rowu 
melioracyjnego rozpoczynającego się przy ul. 
Hermanowskiej - po stronie południowej. Do 
tego obszaru nie włącza się nieruchomości 
położonych przy ulicach i liniach 
wyznaczających obrzeże miasta.

§.4 Poczynając od dnia 1 stycznia 1996 roku 
wprowadza się na terenie Miasta Pabianic 

stawkę czynszu regulowanego za lokale 
socjalne wynoszącą 30% stawki podstawowej 
określonej w §.l ust.l.

§.5 Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Pabianic i dyrektorowi 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Pabianicach.

• - iŹ

§.6 Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Pabianic i w prasie 
lokalnej.

§.7 Traci moc uchwała Nr VI/48/94 Rady 
Miasta Pabianic z dnia 15 grudnia 1994 roku 
w sprawie stawek czynszu regulowanego za 
lokale mieszkalne na terenie Miasta Pabianic

§.8 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 1996 roku, z tym, że w zakresie 
przewidzianym §.l ust.5 i §.2 z dniem 
ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Miasta Pabianic 

Leszek Maliński

124
OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO 

KOMISARZA WYBORCZEGO 
W ŁODZI

z dnia 22 października 1995r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U.z 1990 r. Nr 16, poz.96, z 1991 r. Nr 
53, poz.227 i z 1993 r. Nr45, poz.205) podaje 
się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w 
Andrespolu.

Wybory przeprowadzono w 1 okręgu 
wyborczym. Ogółem na 1 mandat, spośród 3 
kandydatów wybrano 1 radnego, tj. 
obsadzono 100,0% mandatów.
Uprawnionych do głosowania było 404 
obywateli.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 16 157 poz 124

W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty 
do głosowania 88 obywateli, tj. 21,8% 
uprawnionych do głosowania.

Oddano głosów:
a) nieważnych 7tj. 8,0% oddanych głosów
b) ważnych 81 tj. 92,0% oddanych głosów

w tym
c) ważnych bez dokonania wyboru 0 tj. 0% 
oddanych głosów.

Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia 
jest obwieszczenie zawierające dane o 
wynikach wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Andrespolu w województwie 
łódzkim w 1 okręgu wyborczym wraz z 
nazwiskiem i imieniem wybranego radnego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Łodzi

Izydor Rekść

ZAŁĄCZNIK 
DO OBWIESZCZENIA 
WOJEWÓDZKIEGO 

KOMISARZA WYBORCZEGO W 
ŁODZI 

z dnia 22 października 1995 r.

OBWIESZCZENIE
O WYNIKACH WYBORÓW 

UZUPEŁNIAJĄCYCH

DO RADY GMINY W ANDRESPOLU

W 1 okręgu wyborczym wybierano 1 radnego.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w 
okręgu wyborczym Nr 10 przedstawiają się 
następująco :

I
Okręg wyborczy nr 10

a) osób uprawnionych do głosowania 404
b) oddanych głosów 88
c) głosów nieważnych 7
d) głosów ważnych 81 w tym
e) głosów bez dokonania wyboru 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali 
następującą liczbę głosów ważnych :
1. Chmielewska Danuta - 33
2. Lewy Leszek - 27
3. Sałaj Stanisław - 21

II
W wyniku wyborów uzupełniających w 
okręgu wyborczym nr 10 radną została 
Chmielewska Danuta.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Łodzi

Izydor Rekść

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi, Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 
ul. Piotrkowska 104, tel. 33-79-31, Redaktor Naczelny: Anna Siwińska. Adres Administracji: Zakład
Obsługi
Konto: NBP o/O w Łodzi - nr 47047-9700-223-1 - Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Finansowy. Reklamacje
z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwło- 
cznie po otrzymaniu następnego numeru.

Administracji, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40 w. 696

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego z dnia 2. 11. ,1995r. w Pracowni Poligraficznej Zakładu Obsługi Administracji przy 
Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, Łódź, ul. Piotrkowska 104 
Skład komputerowy: Oddział Obsługi Informatycznej Biura ds.
Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 41,- (410 000,-)
półroczna ze skorowidzem zł 20,50 ,- (205 000,-).

Restrukturyzacji Regionu Łódzkiego
ODBIORCA:

CENA egz. zł 3,- (30 000,-)

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w
Zakładzie Obsługi Administracji, Łódź, ul. Piotrkowska 104, 
p. 008, telefon 32-90-40, wewn. 696.

Nakład 200 egz.




